
v Kč

275 000

230 000

505 000

219 000

7 000

126 000

6 000

358 000

Plán plnění příjmů a čerpání výdajů

Příděl 3% z přijatých mezd a náhrad

Kultura, sport

Celkem čerpání

Schválený rozpočet města Toužim na rok 2019 - Sociální fond 

Dary

Penzijní připojištění

Zpracovala: Hana Krátká, ekonomické oddělení

Vyvěšeno: Sejmuto:

Celkem tvorba

Příspěvek na stravování zaměstnanců

Převedené finanční prostředky z roku 2018-plán


